— Pokój tym zwłokom, cienie których, długo jeszcze żyć będą z nami, jako obraz prawości, szlachetności, przyjaźni i rozumu. Obywatele Sandomierscy.

Rada opiek. zakł. dobr. pow. Warszawskiej. — Podaje do wiadomości, że w dniu 14 (26) Kwietnia r. b. w sali magistratu m. Grójca odbywać się będzie głosna in plus licytacja, na 42sto-letni poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie folwarku Sadków duchowny do domu schronienia w Grójcu należącego, położonego o kilka wiorst od Grójca, a o mi! szesć od Warszawy. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 508 kop. 22 anslangiem oznaczonej, łącznie czynszów czyniących rocznie rs. 78 kop. 95.